PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№5018 от 04.07.2012 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.04.2012

№ 2481 «Об утверждении перечня
получателей субсидии на иные цели

на реализацию мероприятий, источником

финансового обеспечения которых

являются иные межбюджетные

трансферты, и объема предоставляемой
субсидии на 2012 год бюджетным
учреждениям, подведомственным
департаменту образования

Администрации города»

В целях уточнения перечня получателей и объема субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, и объема субсидии:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.04.2012 № 2481 «Об утверждении перечня получателей субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, и объема предоставляемой субсидии на 2012 год бюджетным учреждениям, подведомственным департаменту образования            Администрации города» (с изменениями от 01.06.2012 № 4104) следующие          изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Администрации города от 14.01.2011      № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями от 21.07.2011 № 4654), на основании приказов              Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.02.2012 № 94, от 29.02.2012 № 183, от 20.03.2012 № 252, от 06.04.2012 № 333, от 28.04.2012 № 457, справок Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2012 финансовый год и на плановый период 2013 и 2014 годов от 16.02.2012 № 0301, от 21.03.2012 № 0531, от 02.04.2012 № 0574, от 16.04.2012 № 0679, от 03.05.2012 № 0829,                           от 22.05.2012 № 0903, об изменении сводной бюджетной росписи расходов             на 2012 финансовый год плановый период 2013 и 2014 годов от 16.02.2012            № 0330, от 21.03.2012 № 0567, от 02.04.2012 № 0611, от 16.04.2012 № 0719,            от 03.05.2012 № 0872, от 22.05.2012 № 0948».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень
получателей субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, и объем предоставляемой субсидии на 2012 год бюджетным учреждениям,

подведомственным департаменту образования Администрации города
	№ п/п
	Наименование получателя субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых
являются иные межбюджетные трансферты
	Объем
субсидии (руб.)

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	135 357

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2
	115 173

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	13 600

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
лицей  имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича
	5 219 400

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	46 836,5

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сибирцева А.Н.
	6 480

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов
	9 625

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13
	56 800

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24
	306 480

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25
	300 000

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27
	6 800

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29
	6 800

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 30
	6 480

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34
	6 480